transporte sanitário para a secretaria de 
saúde

R$220.502,13

Fica indicada e anulada parcialmente, para fazer face à diferença do valor de aumento do recurso financeiro do Programa e Ação ora indicados, a 
seguinte dotação orçamentária, no valor de R$ 220.502,13 (duzentos e vinte mil e quinhentos e dois reais e treze centavos), na natureza da 
despesa: Material Permanente, destinada à Secretaria Municipal de Saúde, para aquisição de veículo destinado ao transporte sanitário.

Sala das Sessões, 22 de dezembro de 2025

Fabrício Lubrechet
Vereador

Justificativa: